ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об изменении границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение»
Дата проведения:

10 января 2023 года в 12 часов 00 минут
Место проведения: здание администрации Троицкого сельского поселения
с. Троицкое ул. Ленина, 83
Присутствует 25 человек

Председательствовал: Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
Секретарь: Токарева М.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об утверждении повестки дня публичных слушаний.

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
2.Об избрании секретаря публичных слушаний.

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
3.Об избрании счетной комиссии

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
4.О принятии решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения «Об изменении границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение»

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
СЛУШАЛИ : 1.Об утверждении повестки дня публичных слушаний.

             Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ : Гурина О.Н.,
РЕШИЛИ : Повестку дня публичных слушаний утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ :

«За»- 25  человека,

«против»-нет,

«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ : 2.Об избрании секретаря публичных слушаний.

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ  :  Бадаева Т.В., Холодняк Е.Б.
РЕШИЛИ : Избрать секретарем публичных слушаний Токареву Марину Викторовну
ГОЛОСОВАЛИ :

«За»- 25 человек

«против»- нет

«воздержавшихся»-нет

СЛУШАЛИ : 3.Об избрании счетной комиссии публичных слушаний.

Докладывает Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ :  Дзюба Г.П.
РЕШИЛИ : Избрать счетную комиссию в составе 3 человек :

1.Котеленко К.П.
2. Бадаева Т.В.
3. Стращенко А.А.
ГОЛОСОВАЛИ :
«За»-25 человек,

«против»-нет,

«воздержавшихся»- нет

СЛУШАЛИ : 4. О проекте  решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения  «Об изменении границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение».

Докладывает  Председатель Собрания депутатов - глава Троицкого сельского поселения Туев Г.В.
ВЫСТУПИЛИ :  Чугуева С.В. , Гурина О.Н.
РЕШИЛИ : Одобрить проект  решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения  «Об изменении границы муниципального образования «Троицкое сельское поселение».
ГОЛОСОВАЛИ :

«За»- 25 человек

«против»-нет

«воздержавшихся»-нет

Председатель публичных слушаний

Г.В. Туев
Секретарь

   М.В. Токарева